
ОПЕРАТИВЕН И ФИНАНСИСКИ ПЛАН ЗА КОРИСТЕЊЕ БУЏЕТСКИ СРЕДСТВА ЗА  РЕАЛИЗАЦИЈА НА ОДОБРЕН ПРОЕКТ ОД МАНИФЕСТАЦИЈАТА „НОВ КУЛТУРЕН БРАН“ ВО 2019 ГОДИНА
	1. Носител на проектот
	

	Адреса
	

	Телефон/факс/ е-адреса
	

	
	

	2. Лице одговорно за реализација на проектот
	

	Име и презиме
	

	Телефон/факс/ е-адреса
	

	
	

	3. Наслов на проектот
	

	
	

	4.  Место и термин на реализација на проектот
	

	
	

	5. Наведете ги планираните активности за реализација на проектот
	


ВКУПЕН БУЏЕТ ЗА  РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТОТ
	Да се наведе одобрениот износ на средства од Министерството за култура 
	

	Доколку се обезбедени средства од други извори на финансирање, да се наведе точниот износ на обезбедените средства 
	

	Локална самоуправа
	

	Сопствено учество
	

	Спонзорства
	

	Донации
	

	Друго
	

	ВКУПНО
	


ФИНАНСИСКИ ПЛАН ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТОТ

	
Збирни трошоци по намени 

(планирани бруто-износи за поединечните ставки) 
	Средства

	1. Авторски и други надоместоци
	

	
	 

	
	 

	
	 

	
	 

	
	 

	 
	 

	2. Маркетинг – плакат, програма и друго
	 

	
	 

	
	 

	
	 

	
	 

	
	

	3. Други  трошоци
	 

	
	

	
	

	
	

	
	

	ВКУПНО
	 


Забелешка: Потребните средства за реализација на проектот ќе се побаруваат со писмено барање од страна на корисникот за исплата на средства, кон кое во прилог се доставува изјава за наменско користење на средствата и соодветни договори (авторски и изведувачки).

Составен дел на договорот е и Образецот за оперативен и финансиски план објавен на вебстраната на Министерството кој треба електронски да се пополни и да се достави до Министертвото за култура.
   






  Раководно лице

 (име, презиме, потпис и печат)

____________________________






